様式第１号（第２条関係）

令和７年度 申請第   号

入  学  準  備  金  貸  付  申  請  書

令和  年  月  日

蓮田市長 様                  住 所

                      申請者              印

次のとおり、入学準備金の貸付けを受けたいので申請します。

保

護

者

ふ り が な

氏 名

男・女

 年  月  日生

 （   歳）

住 所

（〒３４９－０１  ）   （電話）    －    －

蓮田市

生

徒

学

生

ふ り が な

氏 名

男・女

 年  月  日生

 （   歳）

住 所

（〒   －    ）   （電話）    －    －

申 請 額                   円

在 学 校        卒業予定 年  月

出 身 校        卒  業   年  月

進学希望校

第一希望校

（     ）

  第二希望校

（     ）

所 在 地

（     ）

（電話）   －   －

（     ）

（電話）   －   －

申請の理由

家

族

の

状

況

氏  名 続柄 年齢 (同・別)居 勤務先又は学校名 年間収入（令和６年分収入）

合            計

（注）１ 年間収入欄は、1年間の全収入額（税込）を記入すること。

   ２ 進学希望校及び所在地の（  ）は、外国名を記入すること。